
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 
20.02.2024 г.                                                                     № 71-па  

п. Эвенск 
 

О внесении изменений в перечень предприятий и организаций, расположенных в 

населенных пунктах Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области, в 

которых производится отбытие наказания в виде исправительных работ, утвержденный 

постановлением администрации Северо-Эвенского муниципального округа  

Магаданской области от  30.08.2023 г. № 482-па ( в редакции от 11.09.2023 г. № 504-па) 

 

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии с 

частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  

поступившего письма Ольского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России 

дислокация п. Эвенск от 19.12.2023 г. № 49/ТО/6/10-212, администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области   постановляет : 

1. Перечень предприятий и организаций, расположенных в населенных пунктах 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области, в которых производится 

отбытие наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа  Магаданской области от  

30.08.2023 г. № 482-па дополнить строкой 7 следующего содержания: 

 

7. п. Эвенск ИП Копытина Лариса Александровна 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

 

                   Глава  

Северо-Эвенского муниципального округа                                   

          Магаданской области                                                                                   В.И. Величко 

                                                                                                                               

                                                          


